П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.11.2015                    г .  Ставрополь                № 2482

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 09.10.2015 № 2276 «Об условиях приватизации муниципального
имущества города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Ставрополя от 09.10.2015 № 2276 «Об условиях приватизации

муниципального имущества города Ставрополя», изложив подпункт 4

пункта 1 в следующей редакции:

«4) размер задатка: 988 109 (Девятьсот восемьдесят восемь тысяч

сто девять) рублей 27 копеек.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь», разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя                                     А.Х. Джатдоев